AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Menino Jesus, com sede na Alameda do
Contorno 174, Parque das Laranjeiras, Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc.
nº 2021.0000.607.5607. Abertura: 22 de fevereiro de 2022, às 09h00; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação
de pessoa jurídica de engenharia para Reforma e Ampliação no Colégio Estadual Menino
Jesus, no município de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 463.272,12. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na Unidade Escolar, (62)
99976-8009.

Solange D. Fernandes Pereira
Presidente da Comissão Especial de Licitação